Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

「ボルテージ 恋アプ10周年感謝祭」
イベント見どころ詳細決定

来場者限定の展示パネルプレゼント企画も！

 株式会社ボルテージ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：津谷祐司）は、2017年12月9日(土)・10日(日)にラフォーレミュージ
アム原宿で開催する当社初の展覧会「ボルテージ 恋アプ10周年感謝祭」の詳細が決定しましたのでお知らせいたします。

 本イベントは、2006年12月より提供を開始した恋愛ドラマアプリの10周年を記念して開催する展覧会です。これまでに配信
した全97タイトル（※2017年11月末現在）から厳選した、300点以上の華麗なイラストを展示いたします。その他にも、アプ
リの世界に入り込んでイケメンと写真が撮れるフォトスポットや、東京ゲームショウ2017でも話題となった「挙式VR 鴻上大
和」篇の完成版の出展、10周年を記念したオリジナルグッズの販売など、盛りだくさんの内容となっております。
また、当日会場では、描き下ろしの特大イラストがご来場の皆さまをお迎えいたします。
ぜひ、この機会に会場へ足をお運びください。

2017年12月1日(金) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

■メモリアルブックの特典付き前売り券を、大好評発売中！

 特典付き前売り券をご購入いただいた方には、合計20タイトルのイラストを集
めた全44ページのメモリアルブックを当日受付けでお渡しします。
表紙は、特別描き下ろしイラストで、当イベント限定となっています。

   前売り券 一般：1,200円 / 特典付き：2,500円
   当日券  一般：1,800円

■300点超のイラストを、一挙公開！
 来場者の中から抽選で合計１００名様に、展示イラストや人気
キャラクターの等身大パネルをプレゼント
 会場の展示イラストには、ARアプリをかざすとキャラクターのセリフが出てくる仕掛

 けが。また、来場頂いた方の中から、抽選で合計100名様に、 300点以上の展示か
らお好きな1点をプレゼントいたします。どれにするかは、ぜひ会場にてじっくりとお選
びください。

2017年12月1日(金) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

■挙式VR 鴻上大和篇の完成版を初公開！

 ボルテージは、戦略子会社 株式会社ボルテージVRにて、VRやARなど新技術を用いた作品を制作しています。
「東京ゲームショウ2016」にて、ボルテージ初となる「椅子ドンVR」を発表し、翌年の「東京ゲームショウ2017」では、
「挙式VR 鴻上大和」篇のデモ版を発表。120分待ちの行列となるほどの好評を得ました。

今日は結婚式―――
ブーケを受け取り、重く大きな扉を開く。
そこには素敵な教会と運命の彼。

彼と二人きりの結婚式が今、始まる。
エンディングに彼が用意したサプライズとは…

『さぁ、二人きりの結婚式はじめるか』

挙式ＶＲ

鴻上大和（「誓いのキスは突然に」） CV：緑川光

登場キャラクター

日本語 対応言語 2017年 発表

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

■人気声優・梶裕貴さんによる音声ガイド

 会場では、人気声優・梶裕貴さんによる、音声ガイド
で展示スペースをお楽しみください。数々のキャラク
ターたちとの思い出のイラストを梶さんのナレーションと
ともに振り返っていただけます。

■描き下ろしや会場限定グッズも！

 懐かしのタイトルのキャラクターのグッズや、
描き下ろしイラストを使ったグッズなど、貴重なアイテ
ムがたくさん！会場限定販売もお見逃しなく。

■描き下ろし幅１０メートルの巨大イラストがお客様をお出迎え

【会場イメージ】

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

2017年12月1日(金) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

ボルテージ会社概要

 本件に関する 報道関係者からのお問合せ先
ボルテージ 広報担当

TEL：03-5475-8149 / FAX：03-5475-8142 / MAIL：press@voltage.co.jp
     ■HP  http://www.voltage.co.jp/  ■「恋アプ」オフィシャルサイト http://koi-game.voltage.co.jp/

■恋アプ10周年 オフィシャルサイト http://koi-game.voltage.co.jp/10th/

社名：株式会社ボルテージ （1999年9月設立）
所在地：東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役：津谷祐司（つたに ゆうじ）

 本件に関する 一般のお客様からのお問合せ先
event@voltage.co.jp

※記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

日時： 2017年12月9日（土）10日（日） 11:00～20:00 ※最終入場は19:30を予定しております。

会場： ラフォーレミュージアム原宿（東京都渋谷区神宮前1-11-6）

チケット 前売り券 一般：1,200円 特典付き：2,500円 ／ 当日券 1,800円

 販売サイト https://www.funity.jp/voltage-kanshasai/

「ボルテージ 恋アプ10周年感謝祭」 実施概要

※1 音声ガイドのレンタルは、別途1,000円かかります。
※2 挙式VR体験は、別途800円、写真撮影(結婚証明書付き)700円かかります。

恋アプ10周年感謝祭オフィシャルサイト: http://koi-game.voltage.co.jp/10th/event/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3